MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 121, DE 8 DE AGOSTO DE 2018.

 O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1. Dispensar, a pedido, a partir de 08/08/18, a servidora MARIA JOSÉ

CAVALCANTE SILVA, matrícula nº 29978, da função de confiança de Assistente Nível II,

FC-2,  do  Gabinete  de  Procurador  da  República,  Doutora  Thayná  Freire  de  Oliveira  –

GABPR7/TCF, da Procuradoria da República no Maranhão.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

 JOSÉ RAIMUNDO LEITE FILHO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,  9 ago. 2018  . Seção 2, p.   61  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/155966/DOU2_20180809.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-167,838
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/155966/DOU2_20180809.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-167,838
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/155966/DOU2_20180809.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-167,838
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/155966/DOU2_20180809.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-167,838
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/155966/DOU2_20180809.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=2&zoom=auto,-167,838